



Město Lomnice nad Lužnicí
náměstí 5. května 130, 378 16 Lomnice nad Lužnicí

Vyřizuje: Bc. M. Nehodová
čj.: 533/2019

V Lomnici nad Lužnicí 8. 3. 2019

Správní orgán:

Město Lomnice nad Lužnicí
náměstí 5. května 130,
378 16 Lomnice nad Lužnicí

Žadatel:

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 25. 2. 2019 obdržel Městský úřad Lomnice nad Lužnicí Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. K vašim dotazům sdělujeme následující informace:

- 1) Rada města dosud neměla stanoveny podmínky kužívání vozidla ve vlastnictví městského úřadu. Neexistuje dokument, který by upravoval užívání služebního vozidla 7C3 4777 k soukromým účelům. Výhledově bude na jednání rady města tento bod starostou navržen. O platnosti nového dokumentu bude informace sdělena způsobem v místě obvyklým, a to vyvěšením na Úřední desce.
- 2) viz odpověď na bod 1)
- 3) V současné době neexistuje žádná zákonná povinnost vést knihu jízd u uvolněných členů zastupitelstva. Tato evidence již není potřeba ani pro daňové účely. O uvolnění starosty i místostarosty pro funkci bylo rozhodnuto Usnesením Zastupitelstva města č. 7/1/Z/2018 dne 5. 11. 2018. Na základě uvedeného faktu, vám knihu jízd nemůžeme poskytnout, neboť byla evidence vedena pouze informativním způsobem.

Za vámi uvedené období od 1. 1. 2019 do 25. 2. 2019 bylo evidováno 21 jízd, najeto 1.060 km, nejednalo se o cesty soukromého charakteru.

- 4) Vozidlo v uvedeném období od 1. 1. 2019 do 25. 2. 2019 nebylo používáno k soukromým účelům, z toho důvodu nebyla vyúčtována žádná soukromá cesta.

S pozdravem

Petr Baštýř - starosta